09/01/2023 15:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1ADC165B/03AD1IbLBz9VazPPUVSy2NNBWqcF0Spe-8g3b1dbO8cU0vK5tKpVwnSQsUctO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0620/2022 - GP

Portaria nº 0620/2022 - GP Lagoa Nova / RN, 21 de
dezembro de 2022.

“Exonera a pedido a Senhora Paulyana Pryscilla
de Melo Freire, Cargo efetivo de Cirurgiã-
Dentista da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Lagoa Nova/RN”.

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal e Lei
Complementar nº 002/2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a Senhora PAULYANA
PRYSCILLA DE MELO FREIRE, do Cargo de Cirurgiã-
Dentista, nomeada na Portaria nº 054/2015, Matrícula: 1436,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Lagoa Nova/RN, aprovado no Concurso Público Municipal,
realizado no dia 08 de fevereiro de 2015, sob o Edital n°
001/2014, Homologada através do Decreto n° 453/2015, de 17
de março de 2015.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Luciano Silva Santos
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anne Caroline Aciole da Costa

Código Identificador:1ADC165B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/12/2022. Edição 2933
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/